30.12.2020г. № 22-4СД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
НОВОСНЕЖНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРА И УСЛОВИЙ ОПЛАТЫ ТРУДА ГЛАВЫ НОВОСНЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с постановлениями Правительства Иркутской области от 27.11.2014г. №599 - пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных  служащих муниципальных образований Иркутской области», от 26.12.2019г. №1127-пп «О внесении изменений в абзац 4 нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных  служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьями 32,36  Устава Новоснежнинского муниципального образования, Дума Новоснежнинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить ежемесячное денежное вознаграждение главы Новоснежнинского муниципального образования в расчете на месяц 42 180,73 рубля (Сорок две тысячи сто восемьдесят рублей 73 копейки).
2. Утвердить надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в расчете на месяц 436,65 рубля (четыреста тридцать шесть рублей 65 копеек).
[bookmark: _GoBack]3. Установить районный коэффициент и процентную надбавку к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненным к ним местностям, в южных районах Иркутской области в размере, определенном федеральным и областным законодательством.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
5. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования».

Председатель Думы,
Глава муниципального образования                                           Л.В. Заиграева